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Rubrique/Titre

Crédit Voté

Prév. Linéaire

Engagement

Liguidation

Ordonnancement

Transfert
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Charges Communes

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Contrepartie des Projets

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVR
Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Fonctionnement des Institutions

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Fonctionnement des Ministéres

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et Scientifiques
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Investissements sur Ressources Extérieures

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVR
Investissements sur Ressources Propres

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVR
Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVR

92 911 805 308
67 026 778 578
25 885 026 730
19 602 139 932
7 531 356 600
12 070 783 332
51 800 000 000
51 800 000 000
73 064 582 448
10 125 419 910
7 337 358 619
23528 030 422
32 073 773 497
123 308 351 005
22 285 479 524
29 937 134 984
60 618 262 693
10 467 473 804
56 305 063 708
56 305 063 708
898 236 563 850
643 303 533 590
254 933 030 260
502 881 142 339
279 394 137 435
223 487 004 904
416 419 480 474
162 988 695 834
253 430 784 640

54 198 553 096
39098 954 171
15 099 598 926
11 434 581 627
4393 291 350

7 041 290 277
30 216 666 667
30 216 666 667
42 621 006 428
5906 494 948

4 280 125 861
13724 684 413
18 709 701 207
71929 871 420
12 999 863 056
17 463 328 741
35 360 653 238
6 106 026 386
32 844 620 496
32 844 620 496
523 971 328 913
375 260 394 594
148 710 934 318
293 347 333 031
162 979 913 504
130 367 419 527
242 911 363 610
95 076 739 237
147 834 624 373

40 959 218 382
18 270 619 260
22 688 599 122
5142 259 175
5142 259 175

6 770 497 784
6 770 497 784
59 092 381 799
4 363 525 797
16 878 623 749
17 170 310 977
20 679 921 277
26 288 493 037
2507 101 748
6 135 638 653
17 262 690 636
383 062 000

39 245 157 199
39 245 157 199

34 714 589 325
5 696 821 635
29 017 767 690
1637 012 619

1637012 619

40 933 364 242
18 270 619 260
22 662 744 982
5142 259 175
5142 259 175

6 770 497 784
6 770 497 784
50 407 216 368
3223240972
16 438 727 909
14 498 957 367
16 246 290 120
24 826 047 808
2182 609 355
5902 188 053
16 446 316 001
294 934 400

38 919 647 089
38 919 647 089

34 342 201 087
5324 433 397
29 017 767 690
1637 012 619

1637 012 619

33 090 689 457
14 920 958 066
18 169 731 391
4971 950 000
4971 950 000

4504 426 453
4504 426 453
34 894 986 073
1778 404 723
14 088 903 547
8 731 954 879
10 295 722 924
16 545 830 045
527 000 000
2319 674 263
13 699 155 782

13 580 178 882
13 580 178 882

15 638 001 571
4 067 198 647
11 570 802 924
302 472 000

302 472 000

29 339 050 097
11 523 032 302
17 816 017 794
4 971 950 000
4971 950 000

4 504 426 453
4504 426 453
33 974 206 073
1778 404 723
13 793 123 547
8 431 954 879
9970 722 924
16 520 550 165
527 000 000
2319 674 263
13 673 875 902

13 562 238 882
13 562 238 882

12 022 949 571
4 067 198 647
7 955 750 924

302 472 000

302 472 000
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N° Rubrique/Titre Crédit Voté Prév. Linéaire Engagement Liquidation Ordonnancement Transfert

10 | Rémunérations 2717 266 489 846 | 1585072119077 = 1562 774829843 = 1562 774 829 843 1562 774 829 843 | 1 562 774 829 843
3 | DEPENSES DE PERSONNEL 2692813545777 | 1570807901703 | 1551 330904428 = 1551 330 904 428 1551 330 904 428 1551 330 904 428
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 24 452 944 069 14 264 217 374 11 443 925 415 11 443 925 415 11 443 925 415 11 443 925 415
11 | Subventions aux Organismes Auxiliaires 14 225 561 846 8298 244 410 1 080 825 876 750 508 976 204 154 868 204 154 868
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 14 225 561 846 8 298 244 410 1080 825 876 750 508 976 204 154 868 204 154 868
12 Subventions aux Services Déconcentrés 2 747 101 413 1602 475 824 686 775 354 686 775 354

6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 2 747101 413 1602 475 824 686 775 354 686 775 354

13 | Subventions aux Services Ex-BPO 5594 909 510 3263 697 214 1 810 666 889 1 810 666 889 1 123 048 297 1123 048 297
6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 5594 909 510 3263 697 214 1810 666 889 1810 666 889 1 123 048 297 1123 048 297

HTOTAL GENERAL ‘ \ 4974363 191 67F 2901711861 8.L§ 1780 202 707 28? 1769 001 027 23ﬁ 1 687 630 567 49F 1679 299 876 ZSF




